
Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“

LIETUVOS JAUNIMO SĄJUNGOS „ŽINGSNIS“ 

EILINIO VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2023-10-09 Nr. 146

Vilnius

Posėdis įvyko 2023 m. spalio 9 d.

Posėdžio pirmininkė – Fausta Dambrauskaitė.

Posėdžio sekretorė – Fausta Dambrauskaitė.

Dalyviai: Fausta Dambrauskaitė, Kotryna Markevičiūtė, Diana Masiliūnaitė, Gabija Pakatiliūtė.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Savijautos valdyboje aptarimas
2. Veiklos plano tikslinimas
3. Švietimo įstatymo Nr. I-1489 46 straipsnio, 2 dalies pakeitimo, įstatymo projekto

aptarimas
4. Nacionalinių renginių organizavimo darbų pasiskirstymas

1. SVARSTYTA. Savijautos valdyboje aptarimas

REZULTATAS. Posėdžio metu kiekviena valdybos narė pasidalino savo savijauta valdybos
pareigose rugsėjo mėnesį. Buvo reflektuotas darbas be pirmininkės ir įvertinta, jog papildomų
pokyčių valdybos veikime šiuo metu daryti nėra reikalinga.

2. SVARSTYTA. Veiklos plano tikslinimas

NUSPRĘSTA (VIENBALSIAI).

- 2023 metų III ketvirtyje turėti du nacionalinius renginius. Vienas jų vyks lapkričio 11-12
(2023-11-11/12) dienomis, o Padėkos vakaras vyks gruodžio 16 (2023-12-16) dieną.

- Valdybos narės turi atsakomybę užtikrinti naujo organizacijos įvaizdžio pritaikymą
organizacijos išorinėje veikloje.

LJS „Žingsnis“
Žaliųjų ežerų g. 3-21,

LT-08408, Vilnius

Tel. nr. +37067961998
El. paštas info@zingsnis.lt

www.zingsnis.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre

Kodas 191940738

AB SEB bankas 70440
LT17 7044 0600 0116 9321

mailto:info@zingsnis.lt
http://www.zingsnis.lt/


Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“

- Fausta Dambrauskaitė sudarys tikslesnį planą produktų komandų veikloms po posėdžio.

3. SVARSTYTA. Švietimo įstatymo Nr. I-1489 46 straipsnio, 2 dalies pakeitimo, įstatymo
projekto aptarimas

NUSPRĘSTA (VIENBALSIAI). Nuspręsta rengti ir atstovauti nuomonę dėl Švietimo įstatymo
Nr. I-1489 46 straipsnio, 2 dalies pakeitimo įstatymo projekto.

Tolimesni veiksmai: valdyba rinks aktualius informacijos šaltinius iki spalio 17 dienos; spalio 17
dieną turės skambutį tolimesniems žingsniams nutarti.

4. SVARSTYTA. Nacionalinių renginių organizavimo darbų pasiskirstymas

REZULTATAS. Už nacionalinį renginį, vyksiantį lapkričio 11-12 dienomis bus atsakinga Gabija
Pakatiliūtė, o už padėkos vakarą, vyksiantį gruodžio 16 dieną, bus atsakinga Kotryna
Markevičiūtė.

Posėdžio pirmininkė Fausta Dambrauskaitė

Posėdžio sekretorė Fausta Dambrauskaitė

LJS „Žingsnis“
Žaliųjų ežerų g. 3-21,

LT-08408, Vilnius

Tel. nr. +37067961998
El. paštas info@zingsnis.lt

www.zingsnis.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre

Kodas 191940738

AB SEB bankas 70440
LT17 7044 0600 0116 9321

mailto:info@zingsnis.lt
http://www.zingsnis.lt/

